
山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县涝坡镇店头村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222    联系人：孙秋英

组
别

分
户
序
号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号
种植数

量
投保数

量
自交金额

1 1 曹际伟 3713271969******12 916061***********1956 0.30 0.30 1.20

1 2 曹德川 3728241952******34 622319******0570 0.10 0.10 0.40

1 3 曹佃成 3728241952******14 622319******1131 0.20 0.20 0.80

1 4 张洪玉 3728241955******16 916061***********9841 0.50 0.50 2.00

1 5 曹德让 3728241957******14 622319******5877 0.10 0.10 0.40

1 6 曹际重 3728241961******38 916061***********4895 0.20 0.20 0.80

1 7 曹汉伟 3728241961******35 622320******0928 0.10 0.10 0.40

合
计

1.50 1.50 6.00

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表



公示地点：临沂市莒南县涝坡镇东高柱村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222    联系人：孙秋英

组
别

分
户
序
号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号
种植数

量
投保数

量
自交金额

1 1 刘茂耐 3728241965******11 916061***********0538 0.10 0.10 0.40

合
计

0.10 0.10 0.40

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县涝坡镇涝坡村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222    联系人：孙秋英

组
别

分
户
序
号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号
种植数

量
投保数

量
自交金额

1 1 张守法 3728241954******15 622319******6691 0.30 0.30 1.20

合
计

0.30 0.30 1.20

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表



公示地点：临沂市莒南县涝坡镇柳沟村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222    联系人：孙秋英

组
别

分
户
序
号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号
种植数

量
投保数

量
自交金额

1 1 徐志颖 3713271983******3X 916061***********2605 1.00 1.00 4.00

1 2 徐任田 3728241952******32 622319******1673 1.00 1.00 4.01

1 3 徐传恩 3728241962******18 622319******5957 1.00 1.00 4.00

1 4 徐淑寨 3728241964******19 916061***********5328 0.50 0.50 2.00

1 5 严汝冲 3728241964******16 916061***********5882 0.50 0.50 2.00

1 6 徐传众 3728241965******31 916061***********8101 1.00 1.00 4.00

1 7 魏本平 3728241970******36 916061***********6921 0.50 0.50 2.00

合
计

5.50 5.50 22.01

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县涝坡镇龙山村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222    联系人：孙秋英



组
别

分
户
序
号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号
种植数

量
投保数

量
自交金额

1 1 曹际全 3728241953******14 622319******2685 0.60 0.60 2.40

合
计

0.60 0.60 2.40

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县涝坡镇天湖村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222    联系人：孙秋英

组
别

分
户
序
号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号
种植数

量
投保数

量
自交金额

1 1 庄会春 3728241948******38 916061***********1026 0.50 0.50 2.00

1 2 庄会彬 3728241952******19 916061***********5418 0.50 0.50 2.00

1 3 庄会秋 3728241952******1X 916061***********9761 1.00 1.00 4.01

1 4 庄乾福 3728241955******10 916061***********1767 0.50 0.50 2.00

1 5 庄乾秋 3728241959******19 916061***********3469 0.50 0.50 2.00

1 6 庄会周 3728241962******18 916061***********1412 0.50 0.50 2.00

1 7 李兰发 3728241962******38 916061***********1183 0.50 0.50 2.00



1 8 庄会松 3728241965******34 916061***********0132 0.50 0.50 2.00

1 9 季仁方 3728241969******18 916061***********2871 0.50 0.50 2.00

1 10 卢立英 3728241973******28 916061***********8522 0.50 0.50 2.00

合
计

5.50 5.50 22.01

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。


